
Možnost u všech postelí atypických rozměrů na přání zákazníka. Vždy se každá postel řeší individuálně. 

Katalog postelí 
Dvoulůžková postel Becca 

Luxusní čalouněné dvoulůžko na kovových nohách s polohovacími podhlavníky, díky kterým lze čelo zvýšit pro 
pohodlné opření hlavy a páteře například při čtení. Měkké čalouněné bočnice jsou příjemné při vstávání a uléhání. 
Prošití švů může být v barvě potahu nebo naopak kontrastní nití. Součástí lůžka je odvětrávaný úložný prostor, 
luxusní zdravotní matrace a lamelový rošt. Matrace a rošty je možné libovolně zaměnit. Veškeré rozměry lze na přání 
upravovat.  Ložná plocha je 200x180 cm. 

 

Dvoulůžková postel Bessy 

Robustní postel bessy v provedení zdvojené LTD (36mm) s oblenými podhlavníky v pravé kůži nebo potahové látce. 
Součástí lůžka jsou luxusní zdravotní matrace, lamelové rošty a odvětrávaný úložný prostor. Matrace a rošty lze 
libovolně zaměnit. Základní rozměry jsou orientační a lze je jakkoli upravovat. K lůžku je možné objednat noční 
stolek ben.  Ložná plocha je 200x180 cm. 

 



Možnost u všech postelí atypických rozměrů na přání zákazníka. Vždy se každá postel řeší individuálně. 

Dvoulůžková postel Tiffany 

Dvoulůžko Tiffany je velká postel, která nepůsobí až tak robustně. Vzhledem ke kombinaci zesíleného LTD 36 mm u 
hlavy a nohou, boky jsou vyrobeny v síle 18 mm. 
Čelo postele je široké 245 cm a součástí jsou dva odkládací noční stolky. 
Postel lze vyrobit se stolky, bez stolků a pro náročnější zákazníky lze vyrobit noční stolky s úložným prostorem, 
řešené jednou zásuvkou. Ložná plocha je 200x180 cm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dvoulůžková postel Carmen 

Dvoulůžková postel Carmen působí velmi elegantně a hlavně je praktická, vzhledem k tomu, že je korpus provedený 
v LTD a čelo je kombinované.  Výplň čela tvoří čalouněný střed a vnější část je tvořena LTD rámečkem. 

Možnost kombinace různého provedení LTD a čalounění. Ložná plocha je 200x180 cm. 

 



Možnost u všech postelí atypických rozměrů na přání zákazníka. Vždy se každá postel řeší individuálně. 

Dvoulůžková postel Grace 

Dvoulůžková postel Grace je celočalouněná s úložným prostorem, na bokách je použita 2 cm molitanová výplň, tudíž 
je postel příjemně měkká, ale nezabírá tolik prostoru. Čelo je tvořeno z nepravidelných obdelníků, což dává posteli 
velmi zajímavý vzhled. Ložná plocha je 200x180 cm a celková šířka korpusu je 190 cm, výška čela 100 cm. 

 

Dvoulůžková postel Colleta 

Dvoulůžková postel Colleta je celočalouněná, na bokách je použita 2 cm molitanová výplň, tudíž je postel příjemně 
měkká, ale nezabírá tolik prostoru. Čelo je tvořeno z nepravidelných trojúhelníků, což dává posteli velmi zajímavý 
vzhled. Úložný prostor je řešený formou zásuvky.  Ložná plocha je 200x180 cm, možnost výroby i jiných rozměrech.  

 



Možnost u všech postelí atypických rozměrů na přání zákazníka. Vždy se každá postel řeší individuálně. 

Dvoulůžková postel Viktorie 

Dvoulůžková postel Viktorie je velmi praktická postel s úložným prostorem. Je vhodná do malých prostorů, kam se 
velmi dobře vejde. Ložná plocha je  200x180 cm a celková šířka postele je jen 185 cm. Atypické provedení možné. 

 

 

Dvoulůžková postel Webby 

Dvoulůžková postel Webby je celočalouněná postel elegantního vzhledu s úložným prostorem. Boky postele tvoří      
5 cm molitan, tudíž je postel příjemně měkká. Ložná plocha je 200x180 cm a celková šířka korpusu je 195 cm, výška 
čela 100 cm 

 



Možnost u všech postelí atypických rozměrů na přání zákazníka. Vždy se každá postel řeší individuálně. 

Jednolůžko Viktor 

Jednolůžková postel Viktor vhodná jako postel pro děti nebo jako zvýšená verze pro seniory. Lůžko lze objednat v 
provedení lamino nebo jako čalouněné potahovou látkou nebo kůží. Zdravotní matrace a lamelový rošt (pevný, 
polohovací, polohovací na elektrické ovládání). Velký úložný prostor je jistě velkou výhodou.                                      
Ložná plocha 200 x 90. Veškeré úpravy na míru jsou 
možné. 

K posteli lze vyrobit čela (krátké, dlouhé) v provedení 
lamino nebo jako čalouněné potahovou látkou. 

 

 

Jednolůžko Darja 

Čalouněná postel Darja se zdravotní matrací a pevným lamelovým roštem. Matrace v posteli je pevně přičalouněná. 
Úložný prostor je vyklápěcí ze strany nebo od 
nohou. V případě použití válendy v ubytovacím 
zařízení ji doporučujeme objednat se zdvojením 
roštu ve středové části z důvodu zvýšení 
nosnosti. Rošt může být s nosností až 130kg, 
potom je příčkový. K posteli lze objednat čela a 
područky v libovolné kombinaci.  Standardní 
ložná plocha je 200 x 90, rozměry však lze 
libovolně měnit. 

 

Jednolůžko Benjamin 

Luxusní čalouněná postel Benjamin na kovových nohách s polohovacím podhlavníkem, díky kterému lze čelo zvýšit 
pro pohodlné opření hlavy a páteře například při čtení. Měkké čalouněné bočnice jsou příjemné při vstávání a 
uléhání. Prošití švů může být v barvě potahu nebo 
naopak kontrastní nití. Součástí lůžka je 
odvětrávaný úložný prostor, luxusní zdravotní 
matrace a lamelový rošt. Matraci a rošt je možné 
libovolně zaměnit. Veškeré rozměry lze na přání 
upravovat. 

 

    

 

 

 



Možnost u všech postelí atypických rozměrů na přání zákazníka. Vždy se každá postel řeší individuálně. 

Rozkládací postel Dugan 

Rozkládací postel Dugan je univerzální zdravotní rozkládací dvoulůžko pro každodenní spaní, zejména 
díky dvěma volně loženým zdravotním matracím, lamelovým roštům a nezávislému úložnému prostoru v 
podobě zásuvek. Zásuvky jsou opatřeny automatickými dotahy. Postel je vyrobena z LTD a ohraněna ABS hranou 
2/22 mm. K posteli lze objednat čela a/nebo područky v libovolné barvě potahu. Základní rozměr je 200x90 cm, po 
rozložení 200x170 cm. 

 

 

 

Sklápěcí postel 

Sklápěcí postel lze objednat samostatně jako 
dvoulůžkovou postel 200x160 cm nebo jako komplet, 
kde je sklápěcí mechanismus postele schovaný ve skříni. 
Skříň lze vyrobit jako otevírací se skládacími dveřmi 
nebo lze vyrobit posuvné dveře, ale zde je nutné mít pro 
tuto variantu více prostoru. 

Sklápěcí mechanismus se skládá z lamelového roštu, 
který obsahuje 30 lamel o šířce 36 mm ve flexibilním 
pryžovém pouzdru. Barevné provedení RAL 9006 
stříbrná 

Kvalitní lamelový rošt 30 lamel 36 mm ve flexibilním 
pryžovém pouzdru 

Sklápěcí postele jsou sklápěcí mechanismy s vertikálním 
sklápěním ( na výšku ) s lamelovými rošty 2 dvojlůžko 
200 x 160 cm. Možnost výroby atypických rozměrů dle 
přání zákazníka. 

 

 

 



Možnost u všech postelí atypických rozměrů na přání zákazníka. Vždy se každá postel řeší individuálně. 

 

Ukázka sklopné postele na prodejně: 

  
 

  
 

 


